檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：張玉英

電話：3322101#7416

電子信箱：ayuliami@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國104年10月8日

發文字號：桃教小字第1040076663號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0076663A00_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知教育部「221世界母語日創意概念影片徵選比賽」活

動，請鼓勵所屬踴越報名參加，請查照。

說明：

一、依據教育部104年10月5日臺教社(四)字第1040135719號函

辦理。

二、教育部為響應聯合國教科文組織所訂每年2月21日為世界

母語日，特結合221世界母語日規劃辦理「221世界母語日

創意概念影片徵選比賽」，期透過各式推廣方式，引發全

民共同響應並關注保存臺灣母語、瞭解臺灣語言文化之多

樣性，進能促進各族群間彼此尊重、包容與欣賞。

三、旨揭活動宣傳短片教育部業已上傳至Youtube提供下載：

(一)30秒精華版： https://www.youtube.com/watch?v=m9j

IMUwNiA8。

(二)影片完整版：https://www.youtube.com/watch?v=QNhT

vgQpBbk。

四、本案相關資訊請洽詢「221世界母語日創意概念影片徵選

活動小組」，報名參賽作品則請於104年10月31日前（以郵

7

1040007622

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■104/10/12 08:53

■■■■■■■有附件

30

第2頁，共2頁

裝

訂

線

戳為憑）郵寄至231新北市新店區中正路328巷28號1樓，

聯絡電話：02-2912-5992，電子信箱：221IMLD@gmail.com

；詳細活動內容及獎勵方式，可至活動網站：http://www

.221imld-sff.com/瀏覽。

正本：本市公私立各國中小〈不含秀才分校〉

副本： 2015-10-12
08:31:43